陕商院教〔2015〕42 号

各教学单位：

根据《陕西国际商贸学院教材建设管理办法》（陕商院〔2014〕

199 号）和《关于开展 2015 年校级优秀教材评选工作的通知》（陕

商院教[2015]28 号）文件精神，我校开展了 2015 年校级优秀教材评

选工作，现将评选结果公布如下：

校级优秀教材一等奖：

步长中成药，顿宝生主编 。

校级优秀教材二等奖：

大学生就业指导，徐唯诚主编。

普通高等院校体育健康教程，刘万斌主编。

校级优秀教材三等奖：

管理学基础，高立军主编。

学校将依据（陕商院〔2014〕194 号《陕西国际商贸学院教学工作奖

励办法》）给予奖励。希望各教学单位加强教材基本建设，培育优秀

教师，提高学校人才培养质量。

教务处

                                2015 年 4月 20 日

抄送： 校领导；

党政办，处领导。

陕西国际商贸学院教务处              2015 年 4月 20 日印